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CAMPIONATI ITALIANI @
ASSOLUTI SCI ALPINO 2021
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI SCI ALPINO 2019
/s CORTINA D'AMPEZZO
MEN'S ALPINE COMBINED
2nd RUN START ORDER
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS H. KUHN GER COURSE NAME VERTIGINE
REFEREE M. PONATO ITA START 2260 m
ASSISTANT REFEREE M. RINALDI ITA FINISH 1560 m
CHIEF OF RACE D. CONSTANTINI ITA VERTICAL DROP 700 m
LENGHT 2335 m
FIS HOMOLOG. N° 13107/02/19
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER R. PLANKER ITA M. CARCA ITA
FORERUNNERS -A - P. FILL ITA - A - R ALBERTI ITA
- B - K. GHEDINA ITA - B - N. BASSI ITA
- C - A ROSSI ITA - C - F. BIONDO ITA
- D - D. FILIPPI ITA -D -
NUMBER OF GATES 33 50 (49)
START TIME 9.00 12.30
POS PLAS CODE COMPETITOR 1StRUN 2ndRUN TIME
NUM NUM SURNAME + NAME NAT TIME TIME FINAL
1 21 6293550 RIZZl  Martino 2000 ITA 1'30.06
2 24 990116 DE ALIPRANDINI  Luca 1990 ITA 1'30.02
3 39 6293128 MADDII  Andrea 1999 ITA 130.02 L e
4 35 6293831 FRANZONI Giovanni 2001 ITA 12989 L L
5 11 6291931 ZUECH Dominik 1996 ITA 1'29.88
6 31 6293164 FRANZOSO Matteo 1999 ITA 1'29.63
7 34 6293232 GATTO Francesco 1999 ITA 1'29.55
8 38 501898 ROENNGREN Mattias 1993 SWE 1'29.38
9 26 6292768 CANZIO Pietro 1998 ITA 1'29.36
10 8 310426 VUKICEVIC Marko 1992 SRB 12933 L
11 23 6293199 CASON Mattia 1999 ITA 12914 L
12 30 6293240 RESINELLI  Luca 1999 ITA 1'29.12
13 22 6292596 TOMASONI Federico 1997 ITA 1'29.02
14 16 6292980 MITTERMAIR Hugo 1998 ITA 12841 L
{15 19 6292123 VAGHI Matteo 1996 ITA 12826 L. e
16 20 502207 PLATTER Filip 1997 SWE 1'28.19
17 17 6292783 MOLTENI Nicolo 1998 ITA 1'28.15
18 18 700878 BENDIK Martin 1993 SVK 1'28.03
19 12 6291053 ZAZZI Pietro 1994 ITA 1'27.93
20 10 292514 HEEL Werner 1982 ITA 1'27.84
21 14 6290393 CAZZANIGA Davide 1992 ITA 1'27.72
22 3 502230 SUNDIN Olle 1997 SWE 1'27.66
23 1 6292181 PRAST Alexander 1996 ITA 1'27.38
24 9 6291625 SCHIEDER Florian 1995 ITA 1'27.37
25 15 990081 CASSE Mattia 1990 ITA 12720 L
26 5 6291029 BATTILANI  Henri 1994 ITA 12719 L
27 7 110324 VON APPEN Henrik 1994 CHI 1'26.38
28 13 291459 PARIS Dominik 1989 ITA 1'26.24
21-03-2019 / CORTINA D'AMPEZZO (ITA) ITA1773.932 M5/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
GBBD G‘nel PROSECCO DOC DOLOMITI LEITNER’

Audi

F uan e

SUPERSKI

ropeways



CAMPIONATI ITALIANI
ASSOLUTI SCI ALPINO

201

FONDAZIONE
CORTINA 2021

32043

Cortina d’Ampezzo
(BL) - Italia

via Marangoi, 1

t +39 0436 875514

info@cortina2021l.com

c.f./p.iva 01181440254

cortina2021.com

POS

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

PLAS
NUM

27
29
25
33

37
56
28
32
43
36
50
47
44
52
45
46
42
53
55
51
41
54
48
57
58

CODE
NUM

293006

293550

6292795
6292790
6292905
6293175
6293472
6293212
6292890
6293400
6292938
6293272
6293279
6293419
6293565
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6293830
6293480
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6293620
6293954
6293838
6293638
6293753
6532650
6293447
6293283
180266

21-03-2019 / CORTINA D'AMPEZZO (ITA)

COMPETITOR
SURNAME + NAME

INNERHOFER Christof
MARSAGLIA Matteo
PRADAL Matteo
KNOLLSEISEN Tobias
BONARDI Alessio
PRANTL Manuel
FACCHINI Elia
CANCLINI  Tommaso
OBERHAMMER Matthias
DALMASSO Giacomo
TEDDE Michael
ZAZZARO Giovanni
BARUFFALDI Davide
CASAGRANDE Tommaso
CIOLINA  Lorenzo
TIMON Alberto
FRANZONI Alessandro
DA PRADA Simone
LUNGER Aron

GURINI Federico
SMALDORE Aiace
COSTELLA Niccolo'
MORASCHINELLI Pietro
SCUSSEL Federico
CANCLINI  Marco
PIZZATO Matteo
STIEVANO Andrea
LASSILA Kalle

NAT
1984 ITA
1985 ITA
1998 ITA
1998 ITA
1998 ITA
1999 ITA
2000 ITA
1999 ITA
1998 ITA
2000 ITA
1998 ITA
1999 ITA
1999 ITA
2000 ITA
2000 ITA
2001 ITA
2001 ITA
2000 ITA
2000 ITA
2000 ITA
2001 ITA
2001 ITA
2000 ITA
2001 ITA
2000 USA
2000 ITA
1999 ITA
1972  FIN

1'26.23
1'26.19
1'30.18
1'30.27
1'30.27
1'30.39
1'30.61
1'30.74
1'30.75
1'30.89
1'31.26
1'31.70
131.71
1'32.06
1'32.10
1'32.11
1'32.22
1'32.23
1'32.38
1'32.55
1'32.75
1'32.94
1'32.94
1'33.15
1'33.43
1'33.92
1'34.27
1'63.42

2ndRUN
TIME

ITA1773.932 M5/2
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